PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE SEGURANÇA

EDITAL DE ABERTURA – 14/2014

NOTA DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA EM DECORRÊNCIA DE
DETERMINAÇÃO JUDICIAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES torna público a NOTA OBTIDA NO TESTE DE APTIDÃO

FÍSICA do candidato JALDO SANTANA DOS SANTOS, portador do RG nº 39.948.886, em cumprimento à

determinação contida no Processo Judicial nº 1000341-71.2015.8.26.0361, para o cargo de Guarda Municipal –

3ª Classe. Fica estabelecido o prazo de dois dias úteis para interposição de recursos.

33 - Guarda Municipal Masculino - 3ª Classe

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBTIDA STATUS

015075 JALDO SANTANA DOS SANTOS 39.948.886 033 27,50 INABILITADO

Mogi das Cruzes, 13 de agosto de 2018.

ANDRÉ LUIZ PAIVA
Presidente da Comissão Especial